GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exma. Sra.
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 416/2023

Indica ao Executivo Municipal, a instalação de
redutor de velocidade na rua Ivaí, Travessa com
Prefeito Milton Popija, bairro Jardim Floresta,
próximo a AABB.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, a instalação de redutor de velocidade
na rua Ivaí, Travessa com Prefeito Milton Popija, bairro Jardim floresta próximo a AABB.

Justifica-se, esse trecho possui fluxo intenso de veículos em alta velocidade,
ocorrendo acidentes frequentemente.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de junho 2023.

		2023-06-13T13:06:29-0300